
 

 

UCHWAŁA NR LV/480/14 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 10 lipca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomsko na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 48 000,00 zł (w tym: dochody bieżące - „+”48 000,00 zł, do-

chody majątkowe - 0,00 zł), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały oraz zwiększa się wydatki bu-

dżetu o kwotę 48 000,00 zł (w tym: wydatki bieżące - „+” 48 000,00 zł, wydatki majątkowe - 0,00 zł), zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 146 168 971,06 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 128 778 902,17 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości - 17 390 068,89 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 157 066 329,46 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 124 269 685,95 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 32 796 643,51 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

  Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jacenty Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2014 r.

Poz. 3140



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LV/480/14 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 10 lipca 2014 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Jednostka 

realizująca 

Plan  

po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  59 960,00  0,00  0,00     59 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00     0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Jednostka 
realizująca 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  638 866,67  0,00  0,00     638 866,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00     0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3140



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Jednostka 
realizująca 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  8 

 bieżące 

 926       Kultura fizyczna  290 900,00  0,00  48 000,00     338 900,00 

         
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00     0,00 

    92601    Obiekty sportowe  0,00  0,00  48 000,00     48 000,00 

         
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00     0,00 

      2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów pu-

blicznych 
 0,00  0,00  48 000,00  ORGAN   48 000,00 

 bieżące razem:  114 078 662,74  0,00  48 000,00     114 126 662,74 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 571 902,52  0,00  0,00     2 571 902,52 

   

 majątkowe 

 majątkowe razem:  17 390 068,89  0,00  0,00     17 390 068,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 8 916 855,76  0,00  0,00     8 916 855,76 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Jednostka 

realizująca 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  13 953 412,76  0,00  0,00     13 953 412,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00     0,00 

   

 Ogółem:  146 120 971,06  0,00  48 000,00    146 168 971,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 488 758,28  0,00  0,00     11 488 758,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3140



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LV/480/14 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 10 lipca 2014 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki 

razem: 

przed zmianą 59 960,00     59 960,00  59 960,00  18 450,00  41 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 59 960,00     59 960,00  59 960,00  18 450,00  41 510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki 

razem: 

 przed zmianą  643 866,67     643 866,67  470 314,67  0,00  470 314,67  173 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  643 866,67     643 866,67  470 314,67  0,00  470 314,67  173 552,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3140



 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 926     Kultura fizyczna 

 przed zmianą  3 754 854,49     2 865 246,00  2 365 246,00  1 636 584,00  728 662,00  473 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  889 608,49  889 608,49  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -48 000,00     -48 000,00  -48 000,00  0,00  -48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  96 000,00     96 000,00  96 000,00  0,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 802 854,49     2 913 246,00  2 413 246,00  1 636 584,00  776 662,00  473 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  889 608,49  889 608,49  0,00  0,00 

    92601  Obiekty sportowe 

 przed zmianą  61 000,00     48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -48 000,00     -48 000,00  -48 000,00  0,00  -48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  96 000,00     96 000,00  96 000,00  0,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  109 000,00     96 000,00  96 000,00  0,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  13 000,00  0,00  0,00 

      
 

4270 

 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  48 000,00     48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -48 000,00  UM-TIN  -48 000,00  -48 000,00  0,00  -48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  96 000,00  UM-TIN  96 000,00  96 000,00  0,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  96 000,00     96 000,00  96 000,00  0,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą 142 361 090,03    109 564 446,52  90 730 776,98  59 416 325,00  31 314 451,98 6 851 998,00 7 669 867,16  2 633 803,38  590 000,00  1 088 001,00  32 796 643,51 32 496 643,51  8 868 420,61  300 000,00 

 zmniejszenie  -48 000,00     -48 000,00  -48 000,00  0,00  -48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  96 000,00     96 000,00  96 000,00  0,00  96 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach 142 409 090,03    109 612 446,52  90 778 776,98  59 416 325,00  31 362 451,98 6 851 998,00 7 669 867,16  2 633 803,38  590 000,00  1 088 001,00  32 796 643,51 32 496 643,51  8 868 420,61  300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3140



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Jednostka 

realizująca 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5  6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki 

razem: 

 przed zmianą  13 953 412,76     13 953 412,76  2 087 744,76  1 725 446,79  362 297,97  0,00  11 865 668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 953 412,76     13 953 412,76  2 087 744,76  1 725 446,79  362 297,97  0,00  11 865 668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3140


		2014-08-18T13:31:10+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




